
PÁG: 001ESTADO DO TOCANTINS

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARRAIAS

O.P.: 00001 DE: 20/12/2018

ORDEM DE PAGAMENTO - EXTRA

EXTRA: 0001

REG.: 10820

Deverá ser pago a: CAMARA MUNICIPAL DE ARRAIAS

EXTRA: REPASSE DUODÉCIMO DA CÂMARA

Processo:

CNPJ/CPF: 01.892.444/0001-41

Valor R$ R$ 91.616,90 noventa e um mil, seiscentos e dezesseis reais e noventa centavos x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x
x x x x x x x x

PROVENIENTE DE:

RESPASSE DUODÉCIO DA CÂMARA

MOVIMENTO DE CRÉDITO

Valor do crédito:
Saldo Anterior:
Valor desta OP:
Saldo Atual:

91.616,90

91.616,90

91.616,90

0,00

CAIXA: BANCO DO BRASIL S/A C/C: 2.098-2 FPM - CONTA CORRENTE Cheque: 2098

ARRAIAS, 20 DE DEZEMBRO DE 2018

Recebi(emos) a importância de  R$ R$ 91.616,90 noventa e um mil, seiscentos e dezesseis reais e noventa centavos x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x
x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x

ANTONIO WAGNER BARBOSA GENTIL

423.509.051-87

PREFEITO MUNICIPAL SECRETÁRIA DE FINANÇAS

MARIZA ALVES DA COSTA

868.926.491-49




